*Str. Thom. A. Registrande C fol. 122<sup>b</sup>. cop. mb. coar.*

503. Claus Kalbfel der schultheis u. a. bekunden von der gemeinde wegen des dorfes *Schuld-*  
 zu Barre, «Salman von Ehenheim eim juden zû Strazburg gesessen, Meranden siner elichen *verschreibung.*  
 frowen und iren erben» oder den inhabern des briefes 28½ pfund Str. pf. schuldig zu  
 35 sein, zahlbar bis weihnachten über ein jahr. Heitz Metzger schultheis zû Obern Ehen-  
 heim siegelt. «geben an dem nächsten fritag nâch s. Andres tag» 1346. **December 1.**

*Str. St. A. V. D. G. lad. 64. or. mb. c. sig. pend. del.*

504. C. j. c. A. Johannes de Spira et Metza dicta Zollerin ejus uxor cives Arg. (S.) *Schenkung.*  
 in remedium anime sue donacione inter vivos donaverunt abbatisse et conventui mo-

40 <sup>1</sup> 1347 April 9 (5 id.) verkauft dieser abhati et conventui monasterii Novillarensis ord. s. Bened.  
 Arg. dyoc., Ulrico dicto Spörlin infirmario dicti monasterii emente, redditus annuos 2 lib. den. Arg.  
 (in festo b. Martini) super bonis et redditibus infrascriptis (wie oben) — pro 20 lib. A. 1. reservata  
 reempcione (ante festum purificationis). Or. ebendortselbst; auf Rückseite: littera constabat 3 sol.  
 minus 4 den. 1 sol. pro scriptura.

nasterii s. Clare in foro equorum Arg. domum et aream sitas in c. A. oben an Schiltingheim gasse an dem Rossemereckete juxta Manegoldum balistarium e. u. e. e. p. a. juxta relictam quondam dicti Berser murarii, de qua area cedit 1 lib. den. Arg. decano et capitulo ecclesie s. Thome Arg. dominis directis annuatim. A. 1. (in Johannem dictum Ette procuratorem.) qui Johannes procurator locavit donatoribus quamdiu vixerint domum<sup>5</sup> et aream predictas pro annuo censu 1 vierlingi cere (in festo purificationis). quod quodcumque alterutrum ex donatoribus decedere contigerit, quod tunc media pars domus et aree ad abbatissam et conventum dicti monasterii sit devoluta. quod donatores et superstes censum 1 lib. predictum decano et capitulo s. Thome sine dampno abbatisse et conventus dicti monasterii solvere teneantur. Wölvelinus procurator portarii ecclesie<sup>10</sup> s. Thome in donacionem et relocacionem consensit. Er. 1. nominans Johannes procurator Katherinam de Flabslanden monialem dicti monasterii pro persona nunc possidente domum et aream. actum quoad donatorem et procuratorem 5 kal. jan. a. d. 1346, quoad Metzam 3 id. dec., quoad Wölvelinum procuratorem 15 kal. jan. a. d. 1347.

*December 28; 1347 December 11 und 18.*<sup>15</sup>